
TANSSIURHEILUSEURA OIKEA RYTMI RY:N                     

HENKILÖIDEN HAASTATTELUT 

Tällä palstalla esittelemme seuramme toiminnassa 
mukana olevia henkilöitä. Esittelyvuorossa on tällä 
kertaa seuramme Bailatino-ohjaaja, hallituksen jäsen 
ja jokapaikan höylä Elina Haapaniemi. 

 
 
 

Kuva: Tiina Kuusimäki 
 
Kuka olet? Millaisissa seuratehtävissä toimit?    
Olen Elina Haapaniemi ja kuulun seuran hallitukseen, toimin seuran kilpailuvastaavana ja aikuisten 
Bailatino-ohjaajana. Olen myös mukana erilaisissa seuran järjestämissä tapahtumissa, esim. Bai-
lauspäivässä 11/2008. 
                                                                          
Koska olet aloittanut tanssiurheiluharrastuksen? Kerro harrastuksestasi. 
Aloitin tanssiurheilun 6-vuotiaana Noormarkun Time Stepissä. Siellä tanssein pari vuotta, jonka jäl-
keen vanhemmat alkoivat etsiä uutta paria Porista ja löytyihän sellainen, Jani Leino, jonka kanssa 
tuli kilpailtua noin 16 vuotta. Aktiivisen kilpailu-uran jälkeen olen toiminut ohjaajana kilpailevat ai-
kuiset -ryhmälle ja apuohjaajana Bailatinossa. Nykyään olen seuramme päätoiminen Bailatino-
ohjaaja. 
                                                
Mikä on suosikkitanssisi? 
Tanssiurheilutansseista ehdottomasti samba. Samba saa kaikki paikat liikkumaan ja on mukaansa 
tempaava. Tykkään samban musiikin basso-osuuksista;). Bailatinon myötä olen saanut tutustua uu-
siin tansseihin, esim. son, reggaeton, cumbia, ym… Näistä paras tanssi on reggaeton, vähän saman-
kaltainen kuin samba, mutta enemmän rytkettä ja rytinää. Tällä hetkellä olen ihan täysin hurahtanut 
tangoon, mutta vakiokalustoon kuuluvat myös samba tältä puolelta ja pikkasen mambo. 
                                                                                                  
Miten kuvailisit tanssiurheilua/bailatinoa harrastuksena? 
Lyhyesti ja ytimekkäästi: LOISTAVA HARRASTUS! Koko kroppa tekee työtä tanssin aikana, mikä on 
hyväksi ;). Vahvistaa lihaksia ja tanssi on urheilua.  
 
Mitä tanssiurheilu/bailatino on tuonut elämääsi?  
Rytmitajua, uusia ystäviä, esiintymisvarmuutta, paljon uusia tansseja, matkustelua ympäri Suomen 
kisojen takia…                                                                                       
 
Kenelle tanssiurheilu/bailatino sopii?   
Sopii melkein jokaiselle ihmiselle. Tanssiurheilua ei tarvitse harrastaa kilpailumielessä, jos ei löydy 
niin paljon kiinnostusta siihen, vaan sitä voi ihan oman halun mukaan käydä vain harrastamassa. 
Bailatino on hyvä tanssimuoto, koska siinä ei tarvita paria. Näin päästään kuitenkin tanssiin mu-
kaan, jos vaikka mies/vaimopuolta ei saada tanssimaan ☺.            
 
Viestisi tanssiurheiluharrastusta suunnitteleville. 
Ehdottomasti mukaan vain ja kannattaa ainakin kokeilla kerran, jotta osaa sanoa onko tämä minun 
juttuni.           
 
Kysymys Aatulta edellisestä haastattelusta: 
 
Miten jaksat aina olla niin iloinen ja pirteä? 
Tanssi kuuluu elämääni 100%. Ja kun tykkää hommastaan, niin kyllä sitä mielellään on iloinen ja 
pirteä. Ohjauskin sujuu paremmin kuin nenä nyrpeänä. Ei ryhmäkään tykkäisi sellaisesta ohjaajasta. 
 
Seuraavalle haastateltavalle Elina halusi esittää alla olevan kysymyksen: 

Paljonko ajastasi käytät tanssiin viikossa? 
 
Elina nimesi seuraavan haastateltavan. Kukahan se on? Se selviää ensi kuussa. 


